FIRST HOTELS GROUP
Proforma Resultatregnskap pr
30.06.2021

Driftsinntekter og driftskostnader

Salgsinntekt
Sum driftsinntekter

Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat

Avskrivninger

Driftsresultat etter avskrivninger
Finansinntekt og kostnader
Inntekt pa investering i datterselskap
Annen finansinntekt

Annen finanskostnad

Resultat av finansposter
Resultat fgr skattekostnad
Skattekostnad

Arsresultat

Overfgringer

Avsatt konsernbidrag

Avsatt til annen egenkapital
Sum overfgringer

2021

9442116

12393 275

-2 951 159

989 062

-3940 221

278 376
43 946
234430

-3705791

-3705791

-3705791
-3705791

Alle belgp er i NOK




FIRST HOTELS GROUP
Proforma Balanse pr 30.06.2021

Eiendeler

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler

Sum varige driftsmidler

Sum anleggsmidler

Omlgpsmidler

Fordringer

Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l

Sum omlgpsmidler

Sum eiendeler

Egenkapital og gjeld

Egenkapital

Innskutt egenkapital
Aksjekapital

Overkurs

Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

2021

3469519
3469 519

3469 519

10333769

2726201

13 059 970

2152903

15212873

18 682 392

2021

-3390672
0
-3 390 672

14 546 481
14 546 481

11 155 809

Alle belgp er i NOK




Gjeld

Annen langsiktig gjeld
@vrig langsiktig gjeld

Sum annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

5551265
5551 265

14 067 010

10219926
24 286 936

29 838 201

18 682 392



